
 

1 

Rámcová smlouva o spolupráci 
číslo 003 

 

 

 

I. 

Smluvní strany a úvodní ustanovení 
 

 

Ing. Filip Suk (dále jen zhotovitel)  
 se sídlem:  Praha, Karlín, Prvního pluku 539/18, PSČ 18600  

IČ:   87715759  

email:    

  

 

a 

 

Mateřská škola Revoluční (dále jen objednatel) 

 se sídlem:  Revoluční 26/1247, 110 00 Praha 1 

 IČ:   70108811 

zastoupena:   Mgr. Jaromíra Pavlíčková, ředitelka školy 

 email:   

 

 

prohlašují, že účelem této smlouvy je vznik obchodně závazného vztahu, který je v souladu s § 2586 a 
násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „NOZ“) a řídí se tímto 
zákonem. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je vymezit rámec v rámci kterého budou realizovány jednotlivé objednávky 
na dodání služby – „Beseda O Psech ze Širokadaleka“ dále jen „Služba“, zhotovitelem. 

2. Jednotlivé objednávky budou realizovány prostřednictvím emailu. Předmětem objednávek bude 
závazek zhotovitele k dodání Služby a závazek objednatele k zaplacení ceny za Službu. 

 

3. Detailní specifikace Služby, její nacenění a harmonogram/termín bude obsažen v objednávce.  
 

III. 

Cena služeb 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a je nedílnou součástí každé z objednávek. 

Nestanoví-li objednávka jinak, činí cena služby: 
- 100Kč/žák (dítě) 
- min.sazba: 4 190Kč/hod.  
- doprava dle aktuálních nákladů a cen PHM 

(„Základní cena služby“) 
 

2. Zhotovitel je oprávněn jednou ročně, vždy v průběhu měsíce ledna daného roku Základní cenu služby 
aktualizovat tak, že zašle emailem ceny pro aktuální rok. Tímto dojde k úpravě Základní ceny služby 
bez nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě. 
 

3. Ceny jsou sjednány bez DPH. Zhotovitel není plátcem DPH.  

 



2 

 

IV. 

Platební a fakturační podmínky 
1. Úhrada ceny bude realizována na základě faktury – daňového dokladu zhotovitele, který bude 

vystaven po dodání Služby. 
 

2. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur – daňových dokladů na 10 dnů od data doručení faktury 

- daňového dokladu objednateli. 

 

3. Úhradou objednatele se rozumí datum připsání částky na účet zhotovitele.  

 

4. V případě prodlení s úhradou ceny Služeb bude objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

V. 

Termíny, místo dodání  
1. Termín dodání Služby bude součástí příslušné objednávky. Zpravidla se bude nacházet 

v prostorech objednatele. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že objednávku je třeba zadat 
v dostatečném předstihu, z důvodu kapacit zhotovitele, zpravidla minimálně 2 měsíce předem.  
 

2. Dokončení plnění bude oběma smluvními stranami stvrzeno v písemném/emailovém potvrzení. 
 

VI. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Povinnosti zhotovitele: 

 dodat řádně a včas Službu, 

 zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými přijdou pracovníci zhotovitele do styku. 

 

2. Povinnosti objednatele: 

 poskytnout potřebnou součinnost pro dodání Služby; 
 uhradit cenu za Službu, 

 zajistit prostory pro realizaci Služby. 
 

VIII.  

Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět vždy do 30.6. s účinností k 31.12. 

daného kalendářního roku. Výpověď nemá vliv, na již objednané Služby.  
 

 

IX. 

Všeobecná ustanovení 
1. V případě zániku kterékoliv smluvní strany tato strana zajistí přechod práv a povinností z této 

smlouvy vyplývajících na nástupnický subjekt. 
 

2. Smluvní strany se zavazují při realizaci této smlouvy dodržovat práva průmyslová a práva z ostatního 
duševního vlastnictví. Smluvní strany se zavazují nakládat s osobními údaji v souladu s právními 
předpisy. 
 

3. Změna termínu je možná pouze písemnou dohodou stran. V případě zrušení objednané Služby ze 
strany objednatele později než 30 dnů předem, bude objednatel povinen uhradit zhotovitele storno 
poplatek ve výši 5.000,-Kč. 



3 

 

X.  

Ochrana důvěrných informací a obchodního či jiného tajemství 
1. Smluvní strany se zavazují, že při realizaci této smlouvy budou chránit a utajovat před nepovolanými 

osobami důvěrné informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství dle § 504 NOZ a takové 
informace a skutečnosti, které některá ze smluvních stran jako chráněné označila (dále jen „chráněné 
informace“). Chráněné informace mohou být poskytnuty třetím osobám jen s písemným souhlasem 
dotčené smluvní strany. Písemný souhlas nebude vyžadován v případě poskytování chráněných 
informací v souvislosti s předmětem plnění dle této smlouvy, a to spolupracujícím osobám či 
zaměstnancům, s nimiž mají smluvní strany uzavřenou dohodu o mlčenlivosti či jinou dohodu 
zajišťující ochranu chráněných informací. Dotčená smluvní strana je povinna takový souhlas bez 
zbytečného odkladu vydat, jestliže je to nezbytné pro realizaci předmětu této smlouvy, a třetí osoba 
poskytne písemnou garanci, že nedojde k vyzrazení chráněných informací. Závazek k ochraně 
informací trvá po celou dobu existence chráněných informací. 

2. Smluvní strany udělují schválení k zveřejnění této smlouvy v registru smluv ve smyslu § 504 Z. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

 

 
 

XI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Veškeré změny a doplňky budou provedeny formou psaných dodatků a musí být podepsány 

pověřenými zástupci smluvních stran, vyjma aktualizace Základní ceny služeb. 

 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

 

3.  Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo 
pokud by v této smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. 
Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají smluvní strany takové platné ustanovení, 
které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějícího ustanovení. V případě, že se některé 
ustanovení smlouvy ukáže být zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení této Smlouvy dle ust. § 576 Občanského zákoníku. Smluvní strany souhlasí, že v 
takovém případě zahájí neprodleně jednání za účelem změny takového ustanovení tak, aby se stalo 
platným, zákonným a vynutitelným a zároveň v nejvyšší možné míře zachovávalo původní záměr 
Stran ohledně ustanovení upravujícího danou otázku. 

 

4. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu. 

 

 

            V Praze dne 1.3.2024                                V Praze dne 1.3.2024 

 

 

 ……
Ing. Filip Suk Mgr. Jaromíra Pavlíčková 

 


